
 

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目 

原水管线及燃气管线迁改工程施工招标 

中标候选人公示（附件内容） 
 

一、中标候选人对工期、工程质量、安全目标的响应情况；承诺的主要人员姓名、个人

业绩、相关证书名称和编号；填报的企业业绩等内容公示： 

标段：YS01 

中标候选人： 

投标人全称 长春市二道市政建设股份有限公司 

投标人资质 市政公用工程施工总承包贰级 

工    期 2022年10月1日至2022年11月30日  60日历天 

质量目标 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，

控制一般安全责任事故 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 杨立达 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

吉222111211465 吉建安B（2013）0000535 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

2021 年 2020 年柳河县旧城区基础设施木王路及顺义街官网改造工程-施工 

  

拟任职务 项目总工 姓名 王金艳 

职称证书编号 

2008102B422 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

  

  

企业 

项目 

业绩 

信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2021.4.20-2021.10.31 
2020年柳河县旧城区基础设施木王路及顺义街官

网改造工程-施工 
2642.1719万元 

2019.6.12-2019.10.15 长白山机场扩建工程-管网工程 1640.8161万元 

2020.4.9-2020.12.31 
2020年长春市市政基础设施养护维护项目（排水

设施维护工程）第02标段 
316.41万元 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

标段：RQ01 

中标候选人： 
投标人全称 江西省城建集团有限公司 

投标人资质 市政公用工程施工总承包壹级 

工    期 60 日历天 

质量目标 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责

任事故，控制一般安全责任事故 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 赵明军 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

赣 1362021202200358 赣建安 B（2014）0049127 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

/ / 

  

拟任职务 项目总工 姓名 黄振兴 

职称证书编号 36202112034915 

 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

/ / 

  

企业 

项目 

业绩 

信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2019.01.04-2019.06.04 

广丰区新型城镇化建设（一期）项目桑梓路、

开源路、桑园东路、桑园路、新华路及南山

路天然气中压管道敷设工程 

2847022.13 元 

2019.01.12-2019.04.21 
广丰区新型城镇化建设（一期）项目--城南

片区天然气中压管道敷设工程 
4282246.51 元 

   

 

 

 

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无 


